

Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr. 25 31 89 43



Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2016
Approved at the annual general meeting of shareholders on 24 May 2016

Som dirigent:
Chairman:

Kim Adolph Petersen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

EY
Building a better
working world



Indhold

Contents

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditors' report | 3 |
| Ledelsesberetning Management's review | 5 |
| Oplysninger om selskabet Company details | 5 |
| Ledelsesberetning Management's review | 6 |
| Beretning Operating review | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December | 7 |
| Resultatopgørelse Income statement | 7 |
| Balance Balance sheet | 8 |
| Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity | 10 |
| Noter Notes to the financial statements | 11 |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Ørestads Boulevard 73, 2300 København S |
| CVR-nr./CVR No. | 25 31 89 43 |
| Hjemstedskommune/Registered office | København |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Bestyrelse/Board of Directors | Helene Corbellari Kim Adolph Petersen Benoit Wouters |
| Dirktion/Executive Board | Kim Adolph Petersen |
| Revision/Auditors | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, P O Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark |

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være salgs- og servicekontor for moderselskabet i Luxembourg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2015 udgør 8.750.335 kr. mod 7.208.319 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på 572.778 kr. mod 452.809 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.324.821 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

The Company's primary activity is to operate as sales and service office for the parent company in Luxembourg.

Financial review

In 2015, the Company's revenue came in at DKK 8,750,335 against DKK 7,208,319 last year. The Income statement for 2015 shows a profit of DKK 572,778 against a profit of DKK 452,809 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 1,324,821. Management considers the performance to be satisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2015 | 2014 |
|------|--|----------------|-------------------|
| | Nettoomsætning | 8.750.335 | 7.208.319 |
| | Revenue | | |
| | Andre eksterne omkostninger | -2.791.771 | -2.663.843 |
| | Other external expenses | | |
| | Bruttoresultat | 5.958.564 | 4.544.476 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -5.162.915 | -3.845.328 |
| | Staff costs | | |
| 3 | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -164 | -43.846 |
| | Depreciation and impairment of property, plant and equipment | | |
| | Resultat af primær drift | 795.485 | 655.302 |
| | Operating profit | | |
| | Finansielle indtægter | 65 | 297 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -28.772 | -24.165 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 766.778 | 631.434 |
| | Profit before tax | | |
| 4 | Skat af årets resultat | -194.000 | -178.625 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | <u>572.778</u> | <u>452.809</u> |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Proposed profit appropriation | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 3.000.000 |
| | Proposed dividend recognised under equity | | |
| | Overført resultat | <u>572.778</u> | <u>-2.547.191</u> |
| | Retained earnings/accumulated loss | | |
| | | <u>572.778</u> | <u>452.809</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Notes | DKK | 2015 | 2014 |
|-------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Non-current assets | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>164</u> |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | | <u>0</u> | <u>164</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>164</u> |
| | Total non-current assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Current assets | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.848.443 | 4.110.780 |
| | Receivables from group entities | | |
| | Andre tilgodehavender | 232.874 | 300.542 |
| | Other receivables | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>101.936</u> | <u>100.121</u> |
| | Prepayments | | |
| | | <u>3.183.253</u> | <u>4.511.443</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>63.322</u> | <u>185.155</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.246.575</u> | <u>4.696.598</u> |
| | Total current assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>3.246.575</u> | <u>4.696.762</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Notes | DKK | 2015 | 2014 |
|-------|---|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 6 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 824.821 | 252.043 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 3.000.000 |
| | Dividend proposed | | |
| | Egenkapital i alt | 1.324.821 | 3.752.043 |
| | Total equity | | |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provisions | | |
| | Udskudt skat | 8.000 | 4.000 |
| | Deferred tax | | |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 8.000 | 4.000 |
| | Total provisions | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 202.307 | 186.084 |
| | Trade payables | | |
| | Skyldig selskabsskat | 83.999 | 90.630 |
| | Corporation tax payable | | |
| | Anden gæld | 1.627.448 | 664.005 |
| | Other payables | | |
| | | 1.913.754 | 940.719 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.913.754 | 940.719 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 3.246.575 | 4.696.762 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |
| 1 | Anvendt regnskabspraksis | | |
Egenkapitalopgørelse
 Statement of changes in equity

| DKK | Selskabskapita I Share capital | Overført resultat Retained earnings | Foreslået udbytte Dividend proposed | I alt Total |
|--|--------------------------------------|---|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015 | 500.000 | 252.043 | 3.000.000 | 3.752.043 |
| Årets resultat Profit/loss for the year | 0 | 572.778 | 0 | 572.778 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015 | <u>500.000</u> | <u>824.821</u> | <u>0</u> | <u>1.324.821</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af kommissionsindtægter for assistance udført for moderselskabet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S for 2015 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class B enterprises.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Revenue consists of commission income for assistance provided to the parent company.

Revenue is measured at fair value of the agreed consideration exclusive of VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. ferlepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler

Leasehold improvements

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Depreciation and impairment of property, plant and equipment

The item comprises depreciation and impairment of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives are as follows:

5 år/years

2-10 år/years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

| DKK | 2015 | 2014 |
|--|-----------|---|
| 2 Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 4.717.647 | 3.425.063 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 312.160 | 277.207 |
| Pensions | | |
| Andre personaleomkostninger | 133.108 | 143.058 |
| Other staff costs | | |
| | 5.162.915 | 3.845.328 |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and impairment of property, plant and equipment | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 164 | 43.846 |
| Depreciation of property, plant and equipment | | |
| | 164 | 43.846 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 190.000 | 178.625 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.000 | 0 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | 194.000 | 178.625 |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Property, plant and equipment | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | Other fixtures and fittings, tools and equipment |
| | | |
| DKK | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 305.666 |
| Cost at 1 January 2015 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | | 305.666 |
| Cost at 31 December 2015 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 305.502 |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2015 | | |
| Årets afskrivninger | | 164 |
| Depreciation in the year | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 305.666 |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2015 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 0 |
| Carrying amount at 31 December 2015 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| 6 Selskabskapital Share capital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: The share capital consists of the following: | | |
| Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr. 500,000 shares of DKK 1,00 each | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Selskabets aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

7 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2015.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

| DKK | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities | <u>247.557</u> | <u>919.000</u> |

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 33.000 kr. vedrørende uopsigelig huslejekontrakt på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 214.557 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 33,000 in non-cancellable rent agreement with remaining contract term of 6 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 214,557, with remaining contract terms of 1-2 years.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter Related parties

Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S' related parties comprise the following:

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

| <u>Modervirksomhed Parent</u> | <u>Hjemsted Domicile</u> | <u>Rekvirering af modervirk- somhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent's consolidated financial statements</u> |
|---|---|---|
| Husky Injection Molding Systems Ltd (Ultimativt moderselskab / ultimate parent company) | 500 Queen St S Bolton, ON, Canada | http://www.husky.com |
| Husky Injection Molding Systems S.A. | Zone Industrielle Riedgen3451 Dudelange, Luxembourg | http://www.husky.com |